prxdidorum , ac terrarum noftrarum ibidem perti

nentes , intendentes, confuientes, reípondentes fine

& auxiliantes quotiens & prout ipfis , 8c eorum ali-

cui feire feceritis ex parte noftra. In cujus , &c. Te

ile Rege apud Weftmonafterium 2. die Decembris.

Xymer, torn. V. fag. 597.

Ordonnance du Roi d'Angleterre pour la confer-

Vatton des Briefs de Bourdeлих appartenans

au Duc de Bretagne.

REx dilectis & fidelibus fuis Majori & Juratis

civitatis fuxBurdegalix, falutem. Quia intelle-

ximus.quod Duces Britannia;, qui fuerunt pro tem

pore folebant &debënt percipere certam euftumam

Burdegalix de Mercatoribus exinde vina vel alia

mercinaonia duçentibus , & ibidem habere Recepto

res fuos pro dicta coftuma petenda & recipienda , &

ad brevia teftimonialia ibidem confueta tradenda ,

per quorum oftenfionem naves venientes juxra co-

iteram Britannia: praefertim dum idem Ducatus fub

noftra diredione confiftit , illxfafervare vobis man

damus , quod in civitate prxdida faciatis publice

proclamari , quod omnes Mercatores & alii , qui fo-

lent&debent didam coftumam prxftare, ipfam Ue-

ceptori didx coftuma; noftro & Joannis Ducis Bri

tannia: confanguinei noftri cariilimi nomine depu-

tato vel deputando ficut hadenus confuetum eft ,

fub periculo quod incumbir , plene folvant , ipios

ad hoc prout juftum fuerit, compellentes , ita quod

idem Receptor de exitibus didx coftumx refpon-

deat , ficut decet. Datum apud Weftmonafterium

a. die Decembris. Rjmer , torn. V. fag 598.

Lettre du Roi d'Angleterre я PEvèque de Cor

nauailUs pour leféliciter fur le zele qu'il

témoigne a fonfervice.

REx venerabili in Chrifto Patri N... Epifcopo

de Cométale, falutem. Fidelitatis veftrx con-

ftantiam , quam pro noftrorum & illuftris Joannis

Ducis Britannia: confanguinei noftri cariilimi , ju-

rium & bonorum confervatione ac defenfione Du-

çatus Britannia: nobis & dido Duci magnanimiter

Sc laudabiliter oftenditis , perfonx veftrx pericu-

lis & rerum difpendiis non cedendo gratam ha-

buimus plurimum & aeeeptam gerentes in votis

vobis uberem faceré repenfivam. Et ideo corditer

vos rogamus , quod continuare velitis femper cum

exerefeentia laudabilem geftum veftrum , & mitte-

mus vobis in proximo folatium & fuccurfum , ficue

diledus & fidelis nofter Almaricus de Cliçon , quera

ex hac caufa in Anglia morari feeimus , plenius cum

venerit vobis dicet , & vobis femper , cum res exe-

gerit , fuccurremus ; ita quod vos & alii fidèles noftri

didarum partium gaudebitis per Dei gratiam, fic